

**Protokół nr 17/16
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 19 kwietnia 2016 r.
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 Przewodnicząca Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Jolanta Szymczak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz gość według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska przedstawiła szczegóły na temat działalności Zespołu Interdyscyplinarnego i jej specyfiki. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy wszystkie sprawy, którymi zajmuje się Zespół Interdyscyplinarny, są poufne; wskazania, czy zdarza się, że rozmowy przeprowadzone przez Zespół Interdyscyplinarny odnoszą pozytywny skutek; wskazania, czy policja zakłada więcej Niebieskich Kart niż Zespół Interdyscyplinarny; wskazania, czy do Zespołu Interdyscyplinarnego zgłaszane są sprawy dotyczące młodzieży; wskazania, czy zdarzają się sytuacje, w których ofiarą przemocy w rodzinie jest mężczyzna.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska przedstawiła szczegóły na temat wykonania budżetu Gminy Mosina na rok 2015 w dziale 851 i w dziale 852. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy Ośrodek Pomocy Społecznej w Mosinie wypłacił już jakieś środki finansowe w ramach programu „Rodzina 500 plus”; określenia efektów wyjazdów pracowników OPS w Mosinie do poszczególnych wsi znajdujących się na terenie gminy Mosina w celu ułatwienia mieszkańcom składania wniosków o wypłatę zasiłków z tego programu; wskazania, czy do tego programu zostało złożonych dużo wniosków drogą elektroniczną; wskazania, czy zasiłki wypłacane z tego programu przekazywane są na konta bankowe osób się o nie ubiegających.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z Kierownikiem Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidią Skupin-Wójtowską przeprowadziła dyskusję na temat programu „Rodzina 500 plus”, po czym jednogłośnie, czyli 5 głosami „za”, przyjęła wniosek dotyczący wykonania budżetu Gminy Mosina na rok 2015 w dziale 851 i w dziale 852.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ZDROWIA i POMOCY SPOŁECZNEJ:

Komisja opiniuje pozytywnie wykonanie budżetu Gminy Mosina na rok 2015 w dziale 851 i w dziale 852.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.10.

protokołował
Piotr Sokółowski
Piotr Sokółowski

przewodniczyła
Jolanta Szymczak
Jolanta Szymczak